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PROVINCIA DI MACERATA

UFFICIO TECNICO





VISTA SUL FRONTE

VISTA SUL RETRO

LATO SINISTRO

LATO DESTRO

3
,
4
0

SEZIONE A-A

3
,
4
0

2
,
7
0

CORDOLO DI FONDAZIONE IN C.A. 30X50

PAVIMENTO IN LEGNO SU LISTELLI

PIANTA COPERTURA

4
,
7
0

5,52

5,02

FONDAZIONE

0
,
5
0

0,25

0,15

0
,
1
5

2,08

2,25

3
,
5
0

4
,
5
0

5,52

4,52

0,50

ACQUE NERE

ACQUE CHIARE

PROVINCIA DI MACERATA

UFFICIO TECNICO













URBANITAS



 





A

A



quota terreno originario

quota di sbancamento

0,00

-0.50

L.1.20

H.1.40

L.0.60

H.1.40

L.0.60

H.1.40

L
.
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.
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.
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.
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5,02
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,
0
0

L
.
0
.
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.
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1
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.
0
.
8
0

H
.
2
.
1
0

0,25

PIANTA PIANO TERRA

2,82

1,90

1,90

2
,
0
0

W.C.

DIS.

SALA COMUNE

RECEPTION

3
,
8
0

DISTRIBUTORE
AUTOMATICO CIBO
E BEVANDE FREDDE

DISTRIBUTORE
AUTOMATICO
BEVANDE CALDE

TELEVISIONE

TELEFONO













A

A

5
,
7
0

1
,
2
0

SOLETTA IN CLS CON RETE 

B

B

PAVIMENTO IN LEGNO SU LISTELLI quota terreno originario

quota di sbancamento

0,00

-0.50

VESPAIO CON PIETRISCO

CORDOLO DI FONDAZIONE IN C.A. 30X50

SOLETTA IN CLS CON RETE 

SEZIONE B-B

VESPAIO CON PIETRISCO

A

A

B

B

TERRENO NATURALE

TERRENO NATURALE


